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LONDOÑO ABOGADOS ASOCIADOS 

Doctor 
WILLSON HERNEY CERON OBANDO 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PURACE - CAUCA.  
E.                         S.                      D. 
 
REF: 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: JAVIER MANQUILLO 
RADICADO: 2022-00008 

 
LISSETH VANESSA LONDOÑO BADILLO, mayor y vecina de Popayán, identificada con la cédula de 
ciudadanía No 34.315.981 de la misma ciudad,  Abogada en ejercicio, portadora de la Tarjeta profesional 
No 156.722 del C.S. de la J. obrando como apoderada especial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
S.A, identificado con el Nit No 800037800 – 8, sociedad de economía mixta del orden Nacional de la 
especie de las anónimas, sujeta al régimen de la empresa industrial y comercial del Estado, vinculada 
al Ministerio de Agricultura y Desarrollo Rural, sometida al control y vigilancia de la Superintendencia 
Financiera, con domicilio principal en Bogotá D.C, de conformidad con el poder especial a mí conferido  
por medio del presente en cumplimiento de lo ordenado en la parte final de numeral cuarto del artículo 
446 del Código General del Proceso, procedo a efectuar la liquidación del crédito hasta el 31 de Marzo 
de 2023, sin incluir en ellas las costas judiciales. 
 
 
CAPITAL : REFERENTES AL PAGARE No 021746100005479   $               12.000.000,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 12.000.000,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $                     256.200,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $                     286.285,00 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $                     285.750,00 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $                     305.505,00 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $                     306.000,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $                     329.840,00 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $                     344.255,00 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $                     352.500,00 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $                     381.455,00 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $                     386.700,00 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $                     428.420,00 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $                     447.020,00 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $                     422.520,00 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $                     478.020,00 

      

   Sub-Total  $                17.010.470,00 

   TOTAL  $                17.010.470,00 

      
Por intereses remuneratorios causados y no cancelados   

      
Desde Hasta     

11-dic-2020 19-ene-2022     $                    92.915,00  

   Total   $                    92.915,00  
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Por intereses moratorios causados y no cancelados   

      
Desde Hasta     

20-ene-2022 31-ene-2022     $                    55.281,00  

   Total   $                    55.281,00  

      
Por otros conceptos autorizados por el demandando   

      $                    16.870,00  

   Total   $                    16.870,00  

      

  TOTAL    $              17.175.536,00  

      

      
CAPITAL : REFERENTES AL PAGARE No 021746100005744   $                 3.460.000,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.460.000,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $                      73.871,00 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $                      82.545,51 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $                      82.391,25 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $                      88.087,28 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $                      88.230,00 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $                      95.103,87 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $                      99.260,19 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $                     101.637,50 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $                     109.986,19 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $                     111.498,50 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $                     123.527,77 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $                     128.890,77 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $                     121.826,60 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $                     137.829,10 

      

   Sub-Total  $                  4.904.685,52 

   TOTAL  $                  4.904.685,52 

      
Por intereses remuneratorios causados y no cancelados   

      
Desde Hasta     

11-sep-2020 19-ene-2022     $                   390.932,00  

   Total   $                   390.932,00  

      
Por intereses moratorios causados y no cancelados   

      
Desde Hasta     

20-ene-2022 31-ene-2022     $                    78.173,00  

   Total   $                    78.173,00  

      
Por otros conceptos autorizados por el demandando   

      $                                -    
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   Total   $                                -    

      

  TOTAL    $                5.373.790,52  

      

      

  TOTAL LIQUIDACION   $              22.549.326,52  

 
 

 
 
Atentamente, 
 
 

 
LISSETH VANESSA LONDOÑO BADILLO 
C.C. No 34.315.981 de Popayán. 
T.P. No 156722 del C. S. de la Judicatura. 
 

 


